— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕14 号

关于组织参加升学 e 网通高中教师在线

教学管理工作暨高三学生备考工作

线上研修活动的通知

各高中学校：

为做好我市各高中学校在疫情防控期间的“停课不停学”

工作，促进学校各层级管理人员加强在线教学管理和高三学生

备考，强化对学生在线学习的有效管控，进一步提升教学质量，

切实保障“停课不停学”，为开学做好充分准备，经研究，我

院决定组织全市高中教师参加由“升学 e网通”举办的高中教

师在线教学管理工作暨高三学生备考工作线上研修（公益直播）

活动。现将具体事宜通知如下。

一、参加对象

全市普通高中学校班主任及各学科教师。

二、培训时间

（一）培训日期：3月 3日—3月 13日（具体课程日期详

见附表）

（二）培训时间：晚 20:00开始

（三）课程时长：60分钟/课

— 2 —

（四）授课频次：共 5课

三、培训内容及主讲老师（详见附件课程表）

四、参加培训操作流程

（一）手机扫描右边的报名二维码，

（二）提交报名信息，即可观看直播课；

（二）不明事项可致电升学 e 网通当地

服务人员。

五、研修作业及学分登记

（一）参加研修的教师应完成相应的研修作业。研修作业

即为 5个专题讲座的心得体会，每个讲座作业

要求不少于 200字，要求在每个讲座结束后 12
小时内通过手机扫描左边的微信二维码提交。

（二）按时参加报名并全程参与研修、完

成相应作业的教师，将由我院按网络研修的有

关规定给予登记学分。不按时参加、作业不按时不按量完成的，

不予登记学分。

联系人及联系电话：李老师（直播），15397171918；朱

老师（学分），13016260047。

附件：直播课程安排表

三亚市教育研究培训院

2020 年 3 月 4 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 3 月 4 日印发

（此件主动公开）